
Banská Bystrica

60m 1 rozbeh

1. Romana 071116 MACLC 10,53

2. Linda Trnovská 060411 UMBBB 10,87

3. Zuzana Hašková 060602 MŠKDU 11,85

4. Kamila Tóthová 080427 MOSTB 11,86

60m 2 rozbeh

1. Lucia Lišková 090610 DANZV 10,84

2. Danica Ďuratná 061104 RK 10,86

3. Nina Cadonici 060419 UMBBB 11,35

4. Daniela Vlčková 060302 MOSTB 11,37

5. Helka Maďarová 060906 UMBBB 11,54

60m 3 rozbeh

1. Jana Bódiková 060321 MACLC 10,03

2. Natália Krajčiová 060111 UMBBB 10,32

3. Sára Mikušová 060816 UMBBB 11,10

4. Sára 081009 UMBBB 11,98

5. Nela Ištvánová 090412 DANZV 13,43

60m 4 rozbeh

1. Nikola Poláková 060204 10,21

2. Linda Sýkorová 080117 Dukla 10,81

3. Lucia Ongáľová 060621 STUKE 10,85

4. Sofia 061105 UMBBB 11,51

5. Tatiana Trnková 070709 DANZV 12,00

60m 5 rozbeh

1. Natália Koppová 060312 10,71

2. Nina Hejčíková 090530 UMBBB 11,13

3. Sandra Selecká 060929 UMBBB 11,55

4. Katarína Koreňová 071227 DANZV 11,65

60m 6 rozbeh

1. Natália Králiková 061210 10,78

2. Vanesa 060817 10,95

3. Adela Gbelcová 071018 11,00

4. Lucia Lišková 09 DANZV 13,85

60m Finále

1. Jana Bódiková 060321 MACLC 10,01

2. Natália Krajčiová 060111 10,12

3. Nikola Poláková 060204 10,32

4. Natália Koppová 060312 10,75

5. Romana 071116 MACLC 10,79

Vianočná žiacka hala  - výsledky  3.12.2015

predprípravka dievčatá

Agošotonová

predprípravka dievčatá

predprípravka dievčatá

Jaseníková

predprípravka dievčatá

ZŠ SNP 20

Moncoľová

predprípravka dievčatá

ZŠ Pieninská

predprípravka dievčatá

ŠK Jablonica

Sameková ŠK Jablonica

ŠK Jablonica

predprípravka dievčatá

ZŠ SNP 20

ZŠ SNP 20

ZŠ Pieninská

Agoštonová



1. Natália Krajčiová 060111 357

2. Alžbeta 060130 DANZV 326

3. Adela Gbelcová 071018 317

23. Linda Sýkorová 080117 Dukla 315

5. Linda Trnovská 060411 UMBBB 312

22. Daniela Vlčková 060302 MOSTB 311

10. Romana 071116 MACLC 310

9. Natália Koppová 060312 304

15. Danica Ďuratná 061104 RK 303

6. Sofia 061105 UMBBB 300

18. Kamila Tóthová 080427 MOSTB 291

11. Jana Bódiková 060321 MACLC 285

17. Nina Hejčíková 090530 UMBBB 278

21. Sára 081009 UMBBB 274

7. Nikola Poláková 060204 269

8. Helka Maďarová 060906 268

12. Katarína Koreňová 071217 DANZV 268

4. Nina Cadonici 060419 UMBBB 267

24. Sandra Selecká 060928 UMBBB 242

14. Tatiana Trnková 070709 DANZV 230

13. Nela Istvánová 090411 DANZV 228

19. Lucia Lišková 090510 DANZV 224

20. Zuzana Hašková 060620 MŠKDC 207

16. Sára Mikuška 060811 UMBBB 184

60m 1 rozbeh

1. Kristián Hlaváč 060728 9,71

2. Filip Koniar 061007 RK 10,54

3. Oliver Graus 070508 12,22

4. Marek Beňo 080120 UMBBB 12,61

5. Alex Ivan 071019 DANZV 13,44

60m 2 rozbeh

1. Richard Petruf 080816 RK 10,6

2. Adam Vlček 061202 UMBBB 10,61

3. Matej Blaško 070401 DANZV 10,91

4. Tomáš Franko 070912 DANZV 11,65

5. Marek Koreň 060531 DANZV 12,43

60m 3 rozbeh

1. Oliver Sedlák 060125 Dukla 9,99

2. Filip Zavadil 060421 10,42

3. Maxim Aláč 060131 UMBBB 11,12

4. Jakub Cimba 080116 UMBBB 11,32

60m Finále

1. Oliver Sedlák 060125 Dukla 10,31

2. Kristián Hlaváč 060728 10,32

3. Filip Zavadil 060421 10,81

Diaľka / od odrazu / predprípravka dievčatá

ZŠ SNP 20

Garguláková

ŠK Jablonica

Agoštonová

ZŠ Pieninská

Moncoľová

Jasenáková

ZŠ SNP 20

ZŠ SNP 20

predprípravka chlapci

ŠK Jablonica

ZŠ SNP 20

predprípravka chlapci

predprípravka chlapci

ŠK Jablonica

predprípravka chlapci

ŠK Jablonica

ŠK Jablonica



4. Filip Koniar 061007 RK 10,89

5. Richard Petruf 080816 RK 11,01

1. Oliver Sedlák 060125 Dukla 355

2. Jakub Cimba 080116 UMBBB 330

3. Adam Vlček 061202 UMBBB 317

11. Filip Koniar 061007 RK 313

10. Richard Petruf 080816 RK 309

14. Viktor Poloha 070310 Dukla 304

5. Oliver Graus 070508 290

13. Maxim Aláč 060131 UMBBB 290

12. Matej Kubiš 060707 UMBBB 283

9. Matej Blasko 070401 DANZV 275

8. Tomáš Franko 070912 DANZV 272

7. Marek Koreň 060531 DANZV 234

6. Ivan Alex 071019 DANZV 230

4. Marek Beňo 080120 UMBBB 210

60m 1 rozbeh

1. Nina Kozáková 040718 ŠG BB 9,95

2. Daniela 050924 MSKDC 9,98

3. Kristína Zacharová 040528 MOSTB 10,53

4. Dominika Uhliarová 040718 Dukla 10,57

5. Ema Zvarová 050702 UMBBB 10,66

60m 2 rozbeh

1. Viktória 040819 STUKE 9,01

2. Zuzana 04 10,05

3. Barbora Kaliská 040110 MOSTB 10,24

4. Katka 040831 ŠG BB 10,58

5. Stanka Jančová 051022 Dukla 10,99

60m 3 rozbeh

1. Šarlota 050713 MOSTB 10,02

2. Sarah Dubovická 040831 ŠG BB 10,25

3. Sára 041013 DANZV 10,85

4. Ema 050525 ZŠ Turany 11,35

5. Klaudia 041202 UMBBB 11,42

60m 4 rozbeh

1. Lucia 040927 9,25

2. Karin Bátoryová 040918 Kriváň LM 9,58

3. Barbora Kyseľová 040915 MACLC 10,25

4. Veronika Poláková 051215 RK 10,66

5. Bianka Kurincová 050925 10,91

60m 5 rozbeh

1. Adriana Matheová 050818 Dukla 10,03

2. Lucia Štiblcká 040512 ŠG BB 10,41

Diaľka / od odrazu /

ZŠ SNP 20

prípravka dievčatá

Bartalovicová

prípravka dievčatá

Rusnáková

Wágnerová ZŠ SNP 20

Dvorščíková

prípravka dievčatá

Tamasiová

Podhadská

Morgošová

Moncoľová

prípravka dievčatá

Režnáková ŠK Jablonica

ZŠ SNP 20

prípravka dievčatá



3. Kristína 040226 10,89

4. Ema Gnidová 040522 ŠG BB 11,41

5. Kristína 050330 MOSTB 11,41

60m 6 rozbeh

1. Rebeka Kusová 050514 MSKDU 9,65

2. Tatiana Tvarožná 041213 ZŠ Turany 10,04

3. Lucia Koloková 041022 ZŠ Turany 10,42

4. Ema 050812 MOSTB 10,45

60m 7 rozbeh

1. Nina 041109 MACLC 9,55

2. Simona Mydlová 040107 MACLC 9,87

3. Dominika Ďurišová 050824 UMBBB 10,35

4. Sára 041026 MOSTB 10,44

60m 8 rozbeh

1. Paulína Peničková 050304 DANZV 9,64

2. Didiana Teťáková 040426 MSKDU 9,99

3. Alena 040820 DANZV 10,35

4. Lea Bačová 050307 MACLC 10,77

60m 9 rozbeh

1. Nikoleta Doroková 050127 MACLC 9,55

2. Katarína Gazíková 041212 MACLC 10,11

3. Lenka Šuhajdová 041110 10,35

4. Barbora Štigová 050723 ZŠ Turany 11,34

60m Finále A

1. Viktória 040819 STUKE 8,51

2. Nina 041109 MACLC 8,82

3. Paulína Peničková 050304 DANZV 8,93

4. Karin Bátoryová 040918 Kriváň LM 8,99

5. Nikol Doroková 050127 MACLC 9,12

60m Finále B

1. Lucia 040927 9,13

2. Paulína Peničková 050304 DANZV 9,51

3. Rebeka Kusová 050514 MSKDU 9,78

300m

1. Karin Batoryová 040918 Kriváň LM 51,2

2. Lucia 040927 51,9

3. Nina Kozáková 040718 ŠG BB 53,1

4.-5. Viktória 040819 STUKE 55,1

4.-5. Andrea Tokárová 040525 MOSTB 55,1

6. Viktória Urgelová 041902 56,2

7. Alžbeta 060130 ZŠ Sliač 56,2

8. Natália Krajčiová 060111 57,1

9. Šarlota 050713 MOSTB 58,1

Makovyniová ZŠ SNP 20

Gandžálová

prípravka dievčatá

Nepšinská

prípravka dievčatá

Brunnerová

Šajgalíková

prípravka dievčatá

Feriancová

prípravka dievčatá

ZŠ SNP 20

prípravka dievčatá

Rusnáková

Brumerová

prípravka dievčatá

Režnáková ŠK Jablonica

celkové poradie prípravka dievčatá

Režnáková ŠK Jblonica

Rusnáková

ZŠ SNP 20

Garguláková

ZŠ SNP 20

Tamasiová



10. Zuzana 040903 MACLC 58,2

11. Paulína Peničková 050304 DANZV 59,0

12. Sára 041026 MOSTB 59,6

13. Dominika Ďurišová 050824 UMBBB 59,9

14. Karin Adamová 040724 MACLC 60,2

15. Nikola Poláková 060204 60,8

18. Klaudia Mocoľová 041202 UMBBB 01:05,0

19. Sára 041013 DANZV 01:07,0

16. Lenka Šuhajdová 041110 01:02,5

17. Alena 040820 DANZV 01:04,0

600m

1. Alžbeta 060130 AKMZV 02:12,4

2. Lea Bačová 050307 MACLC 02:12,5

3. Kristína 040226 02:15,6

4. Katarína Mitterová 050319 MACLC 02:17,1

5. Barbora Kaliská 040110 MOSTB 02:19,8

6. Zuzana 040903 MACLC 02:20,3

7. Vanesa 060817 02:20,6

8. Karin Adamová 040724 MACLC 02:22,5

9. Natália Králiková 061210 02:23,9

10. Andrea Tokárová 040525 MOSTB 02:24,2

11. Ema Zvarová 050702 UMBBB 02:25,9

12. Kristína 050330 MOSTB 02:34,9

13. Ema 050812 MOSTB 02:36,1

14. Sandra Selecká 060929 UMBBB 02:44,6

15. Ema 050525 ZŠ Turany 02:53,0

výška dievčatá

1. Nina 041109 MACLC 135

2. Tatiana Tvarožná 041213 ZŠ Turany 125

3. Viktória Urgelová 040319 125

4. Katarína Gazíková 041212 MACLC 120

5. Sarah Dubovická 040831 ŠG BB 105

6. Lenka Šuhajdová 041110 100

Diaľka

1. Vktória Rusnáková 040819 STUKE 425

2. Katarína Gazíková 040221 MACLC 380

3. Karin Bátoryová 040918 Kriváň LM 375

4. Nina Brunerová 04 MACLC 370

5. Adriana Mathéová 050818 Dukla 361

6. Rebeka Kušová 050514 MŠKDC 353

7. Kristína Makovýniová 040226 ZŠ SNP 20 350

8. Paulína Peníčková 050304 DANZV 346

9. Lucia Koloková 041022 ZŠ Turany 343

10. Didian Teťáková 040426 MSKDC 340

11. Šarlota Tamasiová 050713 MOSTB 340

12. Zuzana Wágnerová 04 UMBBB 330

13. Lucia Štiblická 040512 ŠG BB 328

ZŠ SNP 20

Malatincová

Šajgalíková

ZŠ SNP 20

Podhradská

ZŠ SNP 20

Nepšinská

Feriancová

celkové poradie prípravka dievčatá

Garguláková

Makovýniová

Morgošová

Brunnerová

ZŠ SNP 20

ZŠ SNP 20

prípravka dievčatá

Malatincová

Sameková ŠK Jablonica

ŠK Jablonica

Gandžálová



14. Barbora Kyseľová 040915 MACLC 328

15. Vktória Urgelová 040219 ZŠ SNP 20 327

16. Barbora Kaliská 040110 MOSTB 325

17. Sára Podhradská 041013 DANZV 320

18. Nikoleta Doroková 050127 MACLC 318

19. Sára Šajgalíková 041026 MOSTB 317

20. Veronika Poláková 051215 RK 316

21. Lenka Šuhajdová 041110 ZŠ SNP 20 314

22. Ema Zvarová 050702 UMBBB 310

23. Dominika Ďurišová 050824 UMBBB 308

24. Ema Nepšinská 050812 MOSTB 307

25. Sarah Dubovická 040831 ŠG BB 303

26. Andrea Tokárová 040525 MOSTB 302

27. Daniela Bartalovicová 050824 MSKDC 301

28. Katka Dvorščíková 040831 ŠG BB 300

29. Lucia Ongaľová 060623 STUKE 300

30. Klaudia Moncoľová 041202 UMBBB 292

31. Ema Gindová 040522 ŠG BB 280

32. Barbora Štigová 050723 ZŠ Turany 243

33. Kristína Zacharová 040528 MOSTB 242

34. Alena Feriancová 040820 DANZV 0

60m 1 rozbeh

1. Šimon Hajkovský 041124 Dukla 9,95

2. Mário Kravčák 040903 MOSTB 10,31

3. Brook Morton 040802 ZŠ SNP 20 10,62

4. Martin Maťko 050706 ZŠ Turany 11,25

5. Patrik Strhárský 040319 ŠG BB 11,75

60m 2 rozbeh

1. Pavol Jurina 050313 ZŠ Nižná 9,42

2. Matúš Páleník 040728 MOSTB 9,71

3. Jakub Bátovský 05 Dukla 9,99

4. Adrián Horváth 00205 MACLC 10,15

5. Slavomír Adam 040326 ŠG BB 10,35

60m 3 rozbeh

1. Richard Zaviš 051004 ZŠ Jablonica 9,42

2. Jakub Bugorčík 05 STUKE 9,86

3. Andrej Danihlík 040223 ZŠ SNP 20 10,33

4. Matej Fedák 05 STUKE 10,42

5. Samuel Svrčina 050823 Dukla 10,51

60m 4 rozbeh

1. Tomáš Dula 04 STUKE 9,10

2. Matúš Jurina 050313 ZŠ Nižná 9,42

3. Samuel Sekáč 050308 ZŠ Pieninská 9,65

4. Ondrej Vrťo 051101 RK 9,71

60m Finále

1. Pavol Jurina 050313 ZŠ Nižná 9,00



2. Tomáš Dula 04 STUKE 9,11

3. Matúš Jurina 050313 ZŠ Nižná 9,22

4. Samuel Sekáč 050308 ZŠ Pieninská 9,41

5. Richard Zaviš 051004 ŠK Jablonica 9,65

300m celkové poradie

1. Tomáš Dula 04 STUKE 49,1

2. Adam Zubák 041021 ŠK  Jablonica 51,6

3. Tomáš Režnák 040927 ŠK  Jablonica 52,5

4. Matej Fedák 05 STUKE 56,1

5. Mário Kravčák 040903 MOSTB 56,2

6. Brook Morton 040208 ZŠ SNP 20 56,3

7. Filip Zavadil 060421 ŠK Jablonica 57,1

8. Jakub Bugorčík 05 STUKE 57,2

9. Radoslav Bače 050316 ZŠ Turany 57,7

10. Kristián Hlaváč 060728 ŠK Jablonica 58,6

7. Filip Fischer 05 STUKE 01:00,5

8. Richard Zaviš 051004 ŠK Jablonica 01:00,9

9. Andrej Danihlík 040223 ZŠ SNP 20 01:01,9

10. Adam Vajda 040722 ZŠ Turany 01:03,4

600m celkové poradie

1. Slavomír Adam 040326 ŠG BB 02:00,5

2. Páleník Matúš 040728 MOSTB 02:00,6

3. Jakub Bátovský 05 Dukla 02:04,2

4. Adam Zubák 041021 ŠK Jablonica 02:06,5

5. Samuel Sekáč 050308 ZŠ Pieninská 2:11.2

6. Tomáš Kašiar 050712 MACLC 02:15,0

7. Branislav Bizoň 050830 UMBBB 02:21,3

8. Oliver Sedlák 06 Dukla 02:26,4

9. Matej Kubiš 060707 UMBBB 02:28,1

10. Martin Maťko 050706 ZŠ Turany 02:43,0

Výška

1. Matúš Jurina 050313 ZŠ Nižná 135

2. Pavol Jurina 050313 ZŠ Nižná 130

3. Christian Haas 040712 ŠG BB 120

4. Adrián Horváth 040205 MACLC 110

5. Slavomír Adam 040326 ŠG BB 110

6. Martin Maťko 050706 ZŠ Turany 105

7. Adam Vajda 040722 ZŠ Turany 100

Diaľka

1. Tomáš Dula 040320 STUKE 430

2. Matúš Jurina 050413 ZŠ Nižná 410

3. Pavol Jurina 050314 ZŠ Nižná 405

4. Jakub Bugorčík 05 STUKE 392

5. Matúš Páleník 040728 MOSTB 358

6. Jakub Bátovský 050618 Dukla 350

7. Samuel Sekáč 050308 ZŠ Pieninská 344

8. Šimon Hajkovský 041124 Dukla 340



9. Samo Svrčina 050823 Dukla 337

10. Radoslav Bače 050316 ZŠ Turany 333

11. Mário Kravčák 040903 MOSTB 333

12. Branislav Bizoň 050830 UMBBB 332

13. Filip Fišer 05 STUKE 323

14. Andrej Danihlík 040223 ZŠ SNP 20 308

15. Moorton Brok 040209 ZŠ SNP 20 304

16. David Mukera 050303 ZŠ Turany 299

17. Adam Vajda 050722 ZŠ Turany 293

18. Ondrej Vrťo 051101 RK 281

19. Matej Fedák 05 STUKE 274

60m 1 rozbeh mladšie žiačky

1. Jarmila Diňová 030611 STUKE 8,93

2. Kristína Galušková 030724 UMBBB 9,45

3. Alxandra Gouthová 030914 Kriváň LM 9,66

4. Sofia Rigová 030807 Dukla 10,88

60m 2 roubeh

1. Diana Ďuriančíková 030306 UMBBB 8,91

2. Diana Bírešová 031106 ZŠ Pieninská 9,54

3.. Nina Smolenková 020809 UMBBB 9,71

4. Alica Števlíková 020506 UMBBB 9,98

5. Ema Horňáková 020521 MOSTB 10,44

60m 2 rozbeh

1. Viktória Foster 020408 MOSTB 8,76

2. Sandra Chromčíková 020820 UMBBB 9,55

3. Katka Haviarová 030130 UMBBB 9,86

4. Michaela Jančová 030729 Dukla 10,51

5. Ivana Jasenská 020309 MOSTB 10,52

60m 4 rozbeh

1. Bianka Kánová 030409 UMBBB 8,92

2. Lenka Barnáková 020919 MOSTB 9,84

3. Michaela Klincová 030823 ŠG BB 10,10

60m 5 rozbeh

1. Tereza Kremserová 030214 Dukla 9,85

2. Laura Kvietková 030412 MOSTB 9,98

3. Sandra Riečanová 031021 ŠG BB 10,66

4. Eliška Kuviková 020116 MOSTB 10,68

60m 6 rozbeh

1. Lenka Škodová 031220 MOSTB 9,33

2. Deana Dubravcová 031025 MACLC 9,51

3. Samata Homolová 021016 ŠG BB 10,11

4. Ester Rohrbock 030704 Dukla 10,99

60m 7 rozbeh

1. Kristína Králiková 021130 MOSTB 8,90



2. Veronika Luptáková 020628 MOSTB 9,03

3. Viktória Dunajská 021210 MOSTB 9,25

4. Sára Murínová 10,05

60m Finále

1. Viktória Foster 020408 MOSTB 8,70

2. Bianka Kánová 030409 UMBBB 8,81

3. Kristína Králiková 021130 MOSTB 8,91

4. Diana Ďuriančíková 030306 UMBBB 8,95

5. Jarmila Diňová 030611 STUKE 8,95

300m celkové poradie

1. Viktória Dunajská 021210 MOSTB 48,4

2. Jarmila Diňová 030409 MOSTB 49,0

3. Bianka Kánová 030409 UMBBB 49,9

4. Laura Fonferová 030921 ŠG BB 50,1

5. Sandra Chromčíková 020820 UMBBB 50,2

6. Diana Ďuriančíková 030306 UMBBB 51,1

7. Lenka Škodová 031210 MOSTB 53,1

8. Alexandra Kacvinská 021003 ZŠ Turany 53,2

9. Katka Haviarová 030130 UMBBB 54,0

10. Sára Valachová 030808 MACLC 54,1

11. Michaela Ujčeková 031025 ZŠ Turany 55,0

12. Nina Smolenková 020809 UMBBB 55,3

13. Barbora Králová 020613 MACLC 55,6

14. Vladimíra Kuviková 030330 MACLC 56

15. Alexandra Fridrichová 020719 MACLC 56,1

16. Lenka Barnáková 020919 MOSTB 56,2

17. Nina Jacsová 030215 MACLC 57,6

18. Karolína Barčíková 030529 MOSTB 58,1

19. Ivana Jasenská 020309 MOSTB 01:00,4

20. Vladimíra Hrončeková 031110 MACLC 01:00,9

600m celkové poradie mladšie žiačky

1. Viktória Dunajská 021210 MOSTB 01:51,0

2. Sára Gáliková 030319 Dukla 02:11,2

3. Michaela Ujčeková 031025 ZŠ Turany 02:12,1

4. Karolína Berčíková 030529 MOSTB 02:13,3

5. Nikola Maťková 030927 ZŠ Turany 02:30,7

60m pr celkové poradie mladšie žiačky

1. Veronika Luptáková 020628 MOSTB 11,71

2. Sára Ambrosová 020103 MOSTB 12,10

3. Adriana Buvalová 020225 MOSTB 12,25

4. Didiana Teťáková 040426 MSKDC 13,12

5. Rebeka Kušová 050514 MSKDC 13,66

6. Alexandra Fridrichová 020719 MACLC 14,00

7. Barbora Králová 020613 MACLC 14,12

8. Daniela Bartolovicová050824 MSKDC 14,91

Guľa mladšie žiačky



1. Alica Števlíková 02 UMBBB 8,70

2. Kristína Králiková 021130 MOSTB 8,33

3. Laura Kvietková 030412 MOSTB 7,70

4. Sára Valachová 030808 MACLC 7,23

5. Ema Holková 030714 ZŠ Turany 6,88

6. Zuzana Jaščová 030215 MACLC 6,24

7. Kristína Zacharová 040528 MOSTB 6,13

8. Barbora Laššuthová 020722 ZŠ Turany 5,97

9. Sára Murínová 020513 MOSTB 5,60

výška mladšie žiačky

1. Laura Fonferová 030921 ŠG BB 140

2. Alexandra Kacvinska 021003 ZŠ Turany 135

.3, Simona Sarvašová 03 MACLC 135

4. Kristína Galušková 030724 UMBBB 130

5. Barbora Laššuthová 020722 ZŠ Turany 130

6. Ema Holková 030714 ZŠ Turany 130

7. Michaela Lenhardtová 020904 MACLC 130

8. Elsabeth Vojteková 020305 MACLC 125

9. Michaela Ujčeková 031025 ZŠ Turany 125

10.-11. Vladimíra Hrončeková 031110 MACLC 120

10.-11. Kristína Gondová 020612 MOSTB 120

Diaľka mladšie žiačky

1. Simona Sarvašová 03 MACLC 451

2. Kristína Králiková 021130 MOSTB 445

3. Sandra Chromčíková 020820 UMBBB 441

4. Katka Haviarová 030130 UMBBB 435

5. Diana Ďuriančíková 030306 UMBBB 430

6. Bianka Kánová 030409 UMBBB 421

7. Vikória Foster 020408 MOSTB 420

8. Michaela Lenhardtová 020904 MACLC 416

9. Veronika Luptáková 020628 MOSTB 406

10. Adriana Buvalová 020725 MOSTB 400

11. Kristína Gondová 020612 MOSTB 392

12. Jarka Diňová 03 STUKE 391

13. Diana Bírešová 031106 ZŠ Pieninská 390

14. Ema Holková 030714 ZŠ Turany 388

15. Barbora Laššuthová 020722 ZŠ Turany 372

16. Michaela Klincová 030823 ŠG BB 370

17. Kristína Galušková 030724 UMBBB 360

18. Alexandra Gouthová 030914 Kriváň LM 357

19. Samata Homolová 021016 ŠG BB 357

20. Laura Fonferová 030921 ŠG BB 355

21. Sandra Riečanová 031021 ŠG BB 347

22. Tereza Kremserová 030211 Dukla 346

23. Nikola Maťková 030927 ZŠ Turany 338

24. Sára Ambrosová 020103 MOSTB 325

25. Deana Dubravcová 031025 MACLC 317

26. Ema Horňáková 020521 MOSTB 306



27. Ester Rohrbock 030704 Dukla 250

28. Laura Kvietková 030412 MOSTB 0

60m 1 rozbeh mladší žiaci

1. Samuel Ret 020211 ZŠ Pieninská 8,55

2. Alex Madoš 030916 ŠG BB 9,33

3. Ján Murín 030322 Dukla 9,58

4. David Šimkovič 030217 MOSTB 10,13

60m 2 rozbeh mladší žiaci

1. Adam Vrťo 020902 Dukla 8,88

2. Tomáš Palaj 020417 DANZV 9,13

3. Tomáš Paterek 030203 MSKDU 9,33

4. Jakub Mihaľko 030627 DANZV 9,77

60m 3 rozbeh

1. Radoslav Franko 030112 DANZV 8,45

2. Andrej Siklenka 030918 ŠG BB 9,12

3. Marian Vanovský 030221 MSKDU 9,20

4. Amadeus Cvacho 021205 MOSTB 9,29

5. Filip Rybár 03 UMBBB 10,54

60m 4 rozbeh mladší žiaci

1. Oliver Tóth 021013 MACLC 8,13

2. Oliver Poloha 020718 Dukla 8,33

3. Tomáš Dula 04 STUKE 9,04

4. Michal Milrád 030309 ZŠ Pieninská 9,85

60m Finále mladší žiaci

1. Oliver Tóth 021013 MACLC 7,91

2. Samuel Ret 020211 ZŠ Pieninská 8,41

3. Oliver Poloha 020718 Dukla 8,42

4. Radoslav Franko 030112 DANZV 8,50

5. Adam Vrťo 020902 Dukla 8,92

300m celkové poradie mladší žiaci

1. Oliver Tóth 021013 MACLC 44,7

2. Andrej Siklenka 030918 ŠG BB 48,2

3. Michal Milrád 030309 ZŠ Pieninská 49,1

4. Tomáš Palaj 020417 DANZV 50,3

5. Alex Adam 030816 MACLC 51,1

6. Nicolas Šproho 031014 MACLC 51,2

7. David Šimkovič 039217 MOSTB 54,6

8. Martin Mitter 020604 MACLC 55,4

9. Filip Rybár 04 UMBBB 55,6

600m mladší žiaci

1. Milan Sabo 020318 MACLC 01:49,1

2. Alex Adam 030816 MACLC 02:01,3

3. Alex Madoš 030916 ŠG BB 02:08,2

4. Amadeus Cvacho 021205 MOSTB 02:08,6



5. Nicolas Šproho 031014 MACLC 02:19,4

60m pr. celkové poradie mladší žiaci

1. Philip Ďurinik 021102 ZŠ Nižná 11,50

2. Marek Belko 031016 MACLC 11,61

3. Tomáš Palaj 020417 DANZV 11,62

4. Jakub Mihalko 030627 DANZV 11,73

5. Marian Vanovský 030221 MSKDC 11,78

6. Martin Mitter 020604 MACLC 11,89

7. Tomáš Paterek 030203 MSKDC 12,32

8. Viliam Karásek 030601 MACLC 12,91

9. Lukáš Cvancinger 020713 MACLC 13,11

Guľa mladší žiaci

1. Milan Haborák 021118 Dukla 13,09

2. Samuel Ret 020211 ZŠ Pieninská 11,74

3. Rado Franko 030112 DANZV 11,45

4. Oliver Tóth 021013 MACLC 10,32

5. Adrián Petruf 030501 RK 9,35

6. Ľubomír Varchol 021110 MACLC 9,28

7. Michal Medveď 020802 MOSTB 9,08

8. Lukáš Cvancinger 020713 MACLC 8,32

9. Martin Mitter 020804 MACLC 8,01

10. Pavol Janík 020722 MACLC 7,87

Výška mladší žiaci

1. Adrián Petruf 030501 RK 151

2. Philip Ďurinik 02 ZŠ Nižná 140

3. Andrej Siklenka 030918 ŠG BB 135

4.-5. Marek Belko 031018 MACLC 125

4.-5. Viliam Karásek 030601 MACLC 125

6. Alex Madoš 030916 ŠG BB 120

Diaľka

1. Oliver Poloha 020718 Dukla 482

2. Samuel Ret 020211 ZŠ Pieninská 471

3. Milan Sabo 020318 MACLC 447

4. Adam Vrťo 030902 Dukla 444

5. Amadeus Cvacho 021205 MOSTB 433

6. Michal Milrád 030309 ZŠ Pieninská 425

7. Philip Ďurinik 02 ZŠ Nižná 423

8. Jakub Mihalko 030627 DANZV 415

9. Rado Franko 030112 DANZV 414

10. Mário Vanovský 030221 MSKDC 414

11. Marek Belko 031018 MACLC 413

12. Viliam Karásek 030601 MACLC 396

13. Ján Špikial 020904 Dukla 396

14. Alex Madoš 030916 ŠGBB 390

15. Ján Murín 030325 Dukla 384

16. Jakub Náther 020728 MOSTB 360

17. David Šimkovič 030217 MOSTB 346



60m 1 rozbeh staršie žiačky

1. Janka Bucholcerová 011025 UMBBB 8,90

2. Olívia Ongáľová 011002 STUKE 9,30

3. Viktóra Mojžišová 010110 ZŠ Turany 9,41

4. Zuzana Majchútová 001203 MOSTB 9,72

5. Timea Rusnáková 01 MOSTB 10,34

60m 2.rozbeh staršie žiačky

1. Lenka Predajnianska000915 UMBBB 8,50

2. Katarína Ďuricová 000202 STUKE 8,91

3. Petra Šuleková 020928 MACLC 9,21

4. Kristína Cabanová 011119 MOSTB 11,92

60m 3 rozbeh staršie žiačky

1. Vanesa Kováčiková 011027 MACLC 9,21

2. Valéria Štefková 011205 MSKDC 9,32

3. Viktória Berkyová 010715 MACLC 9,52

4. Radka Čunderlíková 010919 MOSTB 9,64

60m 4 rozbeh staršie žiačky

1. Eliška Štulajterová 011025 MOSTB 9,31

1. Mária Štulajterová 010108 MOSTB 9,99

60m Finále staršie žiačky

1. Lenka Predajnianska000915 UMBBB 8,61

2. Janka Bucholcerová 011025 UMBBB 8,91

3. Katarína Ďuricová 000202 STUKE 9,05

4. Vanesa Kováčiková 011027 MACLC 9,24

5. Petra Šuleková 020928 STUKE 9,25

300m celkové poradie staršie žiačky

1. Janka Bucholcerová 011025 UMBBB 47,4

2. Lenka Predajnianska000915 UMBBB 47,4

3. olívia Ongáľová 011002 STUKE 52,8

4. Valéria Štefková 011205 MSKDC 53,0

5. Vanesa Adameková 011122 MOSTB 53,6

6. Dorota Kanátová 010522 MACLC 56,0

7. Sára Murínová 01 MOSTB 57,0

800m celkové poradie staršie žiačky

1. Michaela Kadlečková 01 MOSTB 02:39,3

2. Viktória Berkyová 010715 MACLC 02:42,9

3. Petra Šuleková 022809 MACLC 02:44,0

4. Valéria Štefková 011205 MSKDC 03:04,8

5. Radka Čunderlíková 010919 MOSTB 03:05,4

6. Katarína Kučeráková 010906 MOSTB 03:10,2

7. Vanesa Adameková 011122 MOSTB 03:10,9

8. Dorota Kánová 010522 MACLC 03:12,2



60m pr. staršie žiačky

1. Bernadett Tamášová 010928 MACLC 11,10

2. Valéria Štefková 011205 MSKDU 12,18

Guľa staršie žiačky

1. Vanesa Kováčiková 011027 MACLC 8,90

2. Kristína Cabanová 011119 MOSTB 7,66

3. Eliška Štulajterová 011025 MOSTB 7,45

4. Mária Štulajterová 010108 MOSTB 6,66

5. Timea Rusnáková 011029 MOSTB 6,17

Výška staršie žiačky

1. Katarína Ďuricová 000202 STUKE 155

Diaľka staršie žiačky

1. Katarína Ďuricová 000202 STUKE 487

2. Lenka Predajnianska000915 UMBBB 440

3. Janka Bucolcerová 011025 UMBBB 435

4. Eliška Štulajterová 011025 MOSTB 413

5. Viktória Mojžišová 010110 ZŠ Turany 412

6. Bernadett Tamášová 010927 MACLC 389

7. Vanesa Kováčiková 011027 MACLC 388

8. Vanesa Adameková 011122 MOSTB 356

60m 1 rozbeh starší žiaci

1. Martin Hrudkay 00 ZŠ SNP 20 7,51

2. Marián Vašek 010527 MACLC 8,00

3. Lukáš Veselý 000829 MACLC 8,81

4. Adam Dovala 011218 MOSTB 9,32

5. Martin Výbšťok 010820 DANZV 9,54

60m 2.rozbeh starší žiaci

1. Lucas Figa 000316 MACLC 7,65

2. Dominik Kuš 011112 MSKDC 9,00

3. Maxim Pochyba 011108 STUKE 9,21

4. Martin Nomilner 010513 MOSTB 10,22

60m 3.rozbeh starší žiaci

1. Ján Kršiak 01 MACLC 7,91

2. Rastislav Jelínek 010308 STUKE 8,00

3. Adam Kremser 010109 Dukla 8,51

60m Finále starší žiaci

1. Martin Hrudkay 00 ZŠ SNP 20 7,42

2. Lucas Figa 000316 MACLC 7,51

3. Ján Kršiak 01 MACLC 7,84

4. Marián Vršek 010527 MACLC 8,01

5. Adam Kremser 010109 Dukla 8,35

60m pr. starší žiaci

1. Jozef Škultéty 000220 MOSTB 10,55

2. Martin Výbošťok 010820 DANZV 11,25

300m celkové poradie starší žiaci

1. Marian Vašek 010527 MACLC 43,3

2. Lukáš Veselý 000829 MACLC 46,6

3. Rastislav Jelínek 010308 STUKE 48,3

4. Adam Dovala 011218 MOSTB 50,8



5. Martin Nomilner 010513 MOSTB 56,0

800m celkové poradie starší žiaci

1. Lucas Figa 000316 MACLC 02:19,9

2. Patrik Gyorgy 000907 MACLC 02:20,3

3. Ján Kršiak 010329 MACLC 02:28,1

4. Dominik Haranza 010809 MACLC 03:16,6

Guľa starší žiaci

1. Filip Hýravý 001104 MACLC 14,06

2. Patrik Michalec 000407 Dukla 12,22

3. Adrián Žiak 000306 ŠG BB 10,82

4. Lukáš Veselý 000829 MACLC 10,42

5. Rastislav Jelínek 010308 STUKE 8,98

Výška staršížiaci

1. Filip Hýravý 001104 MACLC 185

2. Jozef Škultéty 000220 MOSTB 175

3. Daniel Karman 000608 MACLC 155

Diaľka starší žiaci

1. Jozef Škultéty 000220 MOSTB 528

2. Patrik Gyorgy 000107 MACLC 526

3. Patrik Michalec 000407 Dukla 486

4. Rastislav Jelínek 010308 STUKE 483

5. Daniel Karman 000608 MACLC 482

6. Adam Kremser 010109 Dukla 463

7. Martin Výbošřok 010820 DANZV 431

8. Maxim Pochyba 011108 STUKE 420

9. Marián Vanovský 010112 MSKDU 392

Žrď starší žiaci

1. Adam Kremser 010109 Dukla 301

MS Jakub Domenik 980722 UMBBB 336

MS Michal Sečkár 971221 UMBBB 373


